
 
_________________________________________________________________________________________ 

Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
Dział Administracyjny tel.: 22 32-77-230 fax: 22 32-77-232 
www.imid.med.pl 
 

Warszawa, 03 września 2018 roku   

A/DA/261.4/2018.6 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

W RAMACH KONKURSU  
 

Działając w imieniu Instytutu Matki i Dziecka zapraszam do złożenia 

ofert 

na pojazd o wartości powyżej 3 000 zł. brutto do kwoty określonej w 

art. 4 pkt. 8, wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 

 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego   

Instytut Matki i Dziecka 

01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17a  

tel.: (22) 32 77 232/213, www.imid.med.pl  

Godziny urzędowania: dni robocze w godz. 8:00 – 15:30 

 

2. Określenie trybu zamówienia 

Udzielanie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty  

30 000 euro netto. 

 

3. Rodzaj zamówienia 

Zakup pojazdu.     

 

4. Przedmiot oraz wielkość, zakres zamówienia 

„Zakup samochodu do transportu krwi lub organów do przeszczepu dla 
pacjentów Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie.” 

Wartość szacunkowa – 29000,00 euro 

 

http://www.imid.med.pl/


_________________________________________________________________________________________ 
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
Dział Administracyjny tel.: 22 32-77-230 fax: 22 32-77-232 
www.imid.med.pl 
 

2 

 

W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi:  

Samochód który posiada: 

- 7 miejsc 

- silnik diesla o pojemności nie mniejszej jak 1.9l i nie większej niż 2,5l  

- moc silnika nie mniejszą niż 170 KM i nie większą niż 220 KM  

- poduszki powietrzne: czołowe, boczne oraz kurtyny powietrzne 

- systemy wspomagające kierowcę: system zapobiegający blokowaniu się kół podczas 

  hamowania, system stabilizacji toru jazdy, system wspomagania hamowania 

- napęd na 4 koła (dołączany lub stały) 

- czujniki parkowania przód i tył 

- klimatyzację automatyczną 

- relingi dachowe 

- system nawigacji satelitarnej z obsługą w języku polskim 

- rocznik nie starszy niż 2017r. 

 

5. Gwarancja 

Wymagany okres gwarancji na wykonane prace wynosi min. 36 miesięcy od daty 

odbioru auta.  

 

6. Nazwa i kod określone we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):  

34110000-1 samochody osobowe 

34100000-8- pojazdy silnikowe 

34000000-7- sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu 

 

7. Informacja o możliwości składania ofert częściowych i ofert wariantowych 

Nie dopuszcza się możliwości składania ofert częściowych. 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych. 

 

8. Termin wykonania zamówienia   

Termin odbioru nie powinien przekroczyć 14 dni od daty zawarcia Umowy 

  

9. Kryteria oceny oferty 

Zamawiający wybierze ofertę z najniższą ceną. 

Instytut Matki i Dziecka zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru Oferenta, jak również 

unieważnienia konkursu bez podania przyczyny. 

 

10. Opis sposobu przygotowania oferty 

-Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę wg załącznika nr 1 do niniejszego ogłoszenia.  

-Oferenci ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 



_________________________________________________________________________________________ 
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
Dział Administracyjny tel.: 22 32-77-230 fax: 22 32-77-232 
www.imid.med.pl 
 

3 

-Oferta – pod rygorem nieważności – powinna być napisana w języku polskim, oraz 

podpisana przez osobę umocowaną do reprezentowania Wykonawcy, wg załącznika nr 1 

do niniejszego ogłoszenia. Każda zapisana strona oferty powinna być parafowana przez 

osobę umocowaną do reprezentowania Wykonawcy. 

-Oferta powinna zawierać: 

– opis wyposażenia pojazdu- według załącznika nr 2 do ogłoszenia 

-Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami na ponumerowanych zapisanych stronach 

należy mieścić w trwale zamkniętej kopercie oznakowanej nazwą i adresem Wykonawcy, 

zaadresowanej na adres Zamawiającego oraz opatrzonej napisem zawartym w pkt. 13 

ogłoszenia. 

 

11. Zamawiający informuje również o możliwości sygnalizacji potencjalnych 

nieprawidłowości lub nadużyć finansowych za pośrednictwem narzędzi informatycznych 

w szczególności: 

a) antykorupcja@imid.med.pl, dyr@imid.med.pl, 
b) POIS@mr.gov.pl 

 

12. KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 RODO 

 

 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

1) administratorem danych osób fizycznych Wykonawcy jest Instytut Matki  

i Dziecka, reprezentowany przez Dyrektora Instytutu, ul. Kasprzaka 17a, 01-211 

Warszawa, adres strony internetowej: www.imid.med.pl; 

2) w Instytucie Matki i Dziecka wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, który 

realizuje nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie danych osobowych, 

kontakt w siedzibie Administratora Danych, adres poczty elektronicznej 

iod@imid.med.pl, telefon 22 32 77 394; 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego /dane identyfikujące 

postępowanie, np. nazwa, numer/ prowadzonym w trybie zapytania ofertowego,  

 

3) znak A/DA/261.4/2018.6 na: 

Zakup samochodu do transportu krwi lub organów do przeszczepu dla 

pacjentów Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie  

mailto:antykorupcja@imid.med.pl
mailto:dyr@imid.med.pl
mailto:POIS@mr.gov.pl
http://www.imid.med.pl/
mailto:iod@imid.med.pl


_________________________________________________________________________________________ 
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
Dział Administracyjny tel.: 22 32-77-230 fax: 22 32-77-232 
www.imid.med.pl 
 

4 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 

ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;   

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, 

przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 

czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 

trwania umowy; 

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8) posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych[1]; 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 

w art. 18 ust. 2 RODO[2];   

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO; 

9) nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

  

                                                           
[1] Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz 
jego załączników. 
[2] Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 
interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 



_________________________________________________________________________________________ 
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
Dział Administracyjny tel.: 22 32-77-230 fax: 22 32-77-232 
www.imid.med.pl 
 

5 

 

13. Miejsce i termin składania ofert 

 

Ofertę w formie pisemnej w odpowiednio oznaczonych i zaklejonych 

kopertach należy składać w Dziale Administracyjnym Instytutu Matki  

i Dziecka budynek A, III piętro pokój 336 w terminie do dnia 06.09.2018 r. do 

godziny 12:00 osobiście. Koperta powinna być zaadresowana na adres 

Instytut Matki i Dziecka 

Dział Administracji 

ul. Kasprzaka 17 a 

01-211 Warszawa 

„Zakup samochodu do transportu krwi lub organów do przeszczepu dla 

pacjentów Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie”  

 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.09.2018 r. o godz. 12:00, w pok. 

336 bud. „A” III piętro. 

 

Skład komisji konkursowej 

Leszek Gwiazda – Przewodniczący Komisji 

Ewa Sadolewska  - Członek Komisji 

Agnieszka Siwek– Członek Komisji 

 

 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

Milena Kraszewska - Sulich 

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-

Eksploatacyjnych 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1. Formularz Ofertowy 

Załącznik nr 2. Opis wyposażenia Pojazdu 

Załącznik nr 3. Wzór umowy 


